
Mi Escuelita 

2024/2025 School Year Closings 

Monday, September 2, 2024 Labor Day

Tuesday, November 5, 2024 Teacher Workday/Election Day

Thursday, November 28 – Friday, November
29, 2024

Thanksgiving Holiday

Monday, December 23, 2024 – Wednesday,
January 1, 2025

Winter Break

Monday, January 20, 2025 Martin Luther King, Jr. Day

Monday, February 10, 2025 Teacher Workday

Friday, April 18, 2025 – Monday, April 21,
2025

Spring Break Long Weekend

Monday, May 26, 2025 Memorial Day 

Friday, June 13, 2025 Teacher Workday

Monday, June 30 – Friday, July 4, 2025 Summer Break

Friday, August 22, 2025 Teacher Workday



Mi Escuelita 

2024/2025 Cierre del curso escolar

Lunes, 2 de septiembre de 2024 Día del Trabajador

Martes, 5 de noviembre de 2024 Día de trabajo de los maestros /
Día de las elecciones

Jueves 28 de noviembre - Viernes 29 de
noviembre de 2024

Vacaciones de Acción de Gracias

Lunes 23 de diciembre de 2024 - Miércoles 1
de enero de 2025

Vacaciones de invierno

Lunes, 20 de enero de 2025 Día de Martin Luther King, Jr.

Lunes, 10 de febrero de 2025 Día de trabajo de los maestros

Viernes 18 de abril de 2025 - Lunes 21 de
abril de 2025

Fin de semana largo de vacaciones de
primavera

Lunes, 26 de mayo de 2025 Día de los Caídos

Viernes, 13 de junio de 2025 Día de trabajo de los maestros

Del lunes 30 de junio al viernes 4 de julio de
2025

Vacaciones de verano

Viernes, 22 de agosto de 2025 Día de trabajo de los maestros


